
Piotr Otawski
Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska
Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska
/ – podpisany cyfrowo/

Warszawa, dnia 20 grudnia 2024 r.

Poz. 15

Z A R Z Ą D Z E N I E  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  

O C H R O N Y  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 20 grudnia 2024 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych przez 

Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz. U. poz. 928), zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się Regulamin przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych przez Generalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r.

GENERALNY DYREKTOR 

OCHRONY ŚRODOWISKA

DZIENNIK URZĘDOWY
Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska


		2024-12-20T15:27:16+0000
	Piotr Otawski




